

Перечень приобретений и материальных вложений для Центра «Точка роста»

2020 год Закупка через Ханты-Мансийск.

Получение по акту приема-передачи товара от 06.10.2020 г.

Смартфон XIAOMA Redmi 9 65Gb – 1 шт.
Микрофон RITMIX RWM-101, Черный – 1 шт.

Получение по акту приема-передачи товара от 21.09.2020 г.

№	Наименование	Кол-во	Ед. измерения	Цена	Сумма
1.	Многофункциональное устройство (МФУ)	1	шт.	17 259,18	17 259,18
2.	Ноутбук тип 1	10	шт.	36 146,35	361 463,50
3.	Ноутбук тип 2	1	шт.	81 700,09	81 700,09
ИТОГО:					460 422,77

Получение по акту приема-передачи товара от 04.10.2020 г.

№	Наименование	Кол-во	Ед. измерения	Цена	Сумма
1.	Квадрокоптер тип1	1	шт.	71 836,00	71 836,00
2.	Квадрокоптер тип2	3	шт.	18 156,00	54 468,00
ИТОГО:					126 304,00

Получение по акту приема-передачи товара от 07.09.2020 г.

№	Наименование	Кол-во	Ед. измерения	Цена	Сумма
1.	Шлем виртуальной реальности Samsung HMD Odyssey +	1	шт.	68 147,30	68 147,30
2.	Фотоаппарат Canon EOS 2000D kit18-55	1	шт.	20 382,64	20 382,64
3.	Карта памяти micro SDXC 64Gb	2	шт.	800,00	1 600,00
4.	Штатив Нама	1	шт.	1 300,00	1 300,00
ИТОГО:					91 429,94

Получение по товарной накладной от 24.08.2020 г.

№	Наименование	Кол-во	Ед. измерения	Цена	Сумма
1.	Комплект для обучения шахматами	3	шт.	1 850,00	5 550,00
ИТОГО:					5 550,00

Получение по товарной накладной от 20.08.2020 г.

№	Наименование	Кол-во	Ед. измерения	Цена	Сумма
1.	Пуф	15	шт.	2 344,40	35 166,00
ИТОГО:					35 166,00

Получение по товарной накладной от 20.08.2020 г.

№	Наименование	Кол-во	Ед. измерения	Цена	Сумма
1.	Аккумуляторная дрель-винтовка	3	шт.	5 677,10	17 031,30
2.	Набор бит	1	шт.	1 356,88	1 356,88
3.	Набор сверл универсальный	1	шт.	1 393,93	1 393,93
ИТОГО:					19 782,11

Получение по товарной накладной от 20.08.2020 г.

№	Наименование	Кол-во	Ед. измерения	Цена	Сумма
1.	Многофункциональный инструмент (мультигул)	3	шт.	2 803,87	8 411,61
2.	Клеевой пистолет	4	шт.	1 618,24	6 472,96
3.	Набор запасных стержней для клеевого пистолета	4	шт.	264,52	1 058,08
ИТОГО:					15 942,65

Получение по товарной накладной от 20.08.2020 г.

№	Наименование	Кол-во	Ед. измерения	Цена	Сумма
1.	Цифровой штангенциркуль	4	шт.	430,80	1 732,20
2.	Электролобзик	3	шт.	2 658,54	7 975,62
3.	Набор универсальных пилок для электролобзика	3	шт.	127,83	383,49
4.	Ручной лобзик	7	шт.	181,61	1 271,27
5.	Набор пилок для ручного лобзика	7	шт.	45,37	317,59
ИТОГО:					11 671,17

Получение по товарной накладной от 20.08.2020 г.

№	Наименование	Кол-во	Ед. измерения	Цена	Сумма
1.	Канцелярский нож	7	шт.	302,83	2 119,81
2.	Воротник шейный	1	шт.	3 568,00	3 568,00
3.	Шина складная	1	шт.	815,46	815,46
4.	Табельные средства для оказания первой медицинской помощи	1	шт.	1 013,11	1 013,11
ИТОГО:					7 516,38

Получение по акту приема-передачи товара от 17.11.2020 г.

№	Наименование	Кол-во	Ед. измерения	Цена	Сумма
1.	3D-принтер (Китайская народная Республика)	1	шт.	134 384,91	134 384,91
2.	Пластик 3D-принтера (Китайская народная Республика)	10	шт.	961,11	9 611,10
ИТОГО:					143 996,01

Получение по товарной накладной от 20.08.2020 г.

№	Наименование	Кол-во	Ед. измерения	Цена	Сумма
1.	Практическое пособие для изучения основ механики, кинематики, динамики в начальной и основной школе	3	шт.	10 120,05	30 360,15
ИТОГО:					30 360,15

Получение по товарной накладной от 11.08.2020 г.

№	Наименование	Кол-во	Ед. измерения	Цена	Сумма
1.	Стол	3	шт.	4 055,82	12 167,46
2.	Стул на металлическом каркасе	6	шт.	3 650,24	21 901,44
3.	Стол для шахмат	3	шт.	6 286,52	18 859,56
4.	Стул на деревянном каркасе	6	шт.	1 216,46	7 298,76
ИТОГО:					60 227,22

Получение по товарной накладной от 12.10.2020 г.

№	Наименование	Кол-во	Ед. измерения	Цена	Сумма
1.	Тренажёр-манекен для отработки сердечно-лёгочной реанимации	1	шт.	17 566,16	17 566,16
2.	Тренажёр-манекен для отработки приемов удаления инородного тела из верхних дыхательных путей	1	шт.	13 921,57	13 921,57
3.	Набор имитаторов травм и поражений	1	шт.	3 573,25	3 573,25
ИТОГО:					42 073,17

ИП Опалева Я.И. (поставка товара)

№ п/п	Товары	Кол-во	Ед. измерения	Цена	Сумма
1.	Стул ученический регулируемый гр.4-6 (Серый каркас)	32	шт.	4 791,80	153 337,60
2.	Стол аудиторный, 1300(1500)х700х750 мм (1300х700х750 мм, серый)	4	шт.	6 041,84	24 167,36

3.	Стол производственный со сплошной нержавеющей полкой (1000x400x860мм, с бортом)	1	шт.	9 265,88	9 265,88
4.	Стол производственный со сплошной нержавеющей полкой (1000x400x860мм, с бортом)	16	шт.	7 343,96	117 503,36
5.	Стол-трансформер Прямоугольник на разборном каркасе	11	шт.	6 406,93	70 470,73
				ИТОГО:	374 744,93

ИП Корнев Д.А. (поставка товара)

№	Наименование	Описание	Ед. измерения	Кол-во	Цена	Стоимость
1	Фартук	Защитные свойства от загрязнений. Материал брезент. Тип фартук	шт.	15	529,00	7 935,00
2	Прибор для выжигания с набором насадок, бшт	Время разогрева, мин 4. Напряжение, В 220 Назначение для выжигания Мощность, Вт 30	шт.	5	1 207,00	6 035,00
3	Комплект ножей, 6 шт.	Набор кухонный, 6 предметов на подставке; 5 ножей 7,5/12,5/15,5/16,5/18,5, ножницы, цвет МИКС	комп.	2	1 326,00	2 652,00
4	Табурет винтовой	Табурет рабочий винтовой 236. Винтовой механизм регулировки высоты сиденья — 50-68 см. Сиденье - D 300 мм.	шт.	5	2 693,00	13 465,00
5	Ширма 3-х секционная	Стандартный цвет окраски металлических изделий: Серый. Длина 2100 мм. Глубина 350 мм. Высота 1700 мм. Каркас выполнен из профильной трубы 20*20 мм, полимерно- порошковое покрытие, на колесных опорах d=50 мм. Заполнение пленка ПВХ. на колесных опорах d=50 мм. Поставляется в разобранном виде.	шт.	1	7 062,00	7 062,00
6	Манекен женский, размеры 42-52	Обхват груди: 84-100 см. Обхват талии: 59-76 см. Обхват бёдер: 86-102 см.	шт.	1	23 326,00	23 326,00
7	Фартук защитный	Цвет Синий. Назначение Рабочая одежда Рост, см 170 - 176	шт.	15	300,00	4 500,00
8	Электропаяльник	Мощность, Вт 40. Напряжение, В 220. Время разогрева, мин 8. Форма жала клин. Материал жала медь . Материал рукояти дерево. Температура нагрева, °С 400. Тип питания электрический. Регулировка мощности нет. Защитное покрытие медного жала нет. Диаметр/ширина жала, мм 6	шт.	5	555,00	2 775,00
9	Санитарно-пищевая экспресс-лаборатория	Санитарно-пищевая экспресс-лаборатория учебная предназначена для проведения лабораторных работ и опытов, предусматривающих практическую оценку показателей качества и безопасности пищевых продуктов и продовольственного сырья, а также состояния кухонного и столового инвентаря с использованием методов тестового химического анализа. Включает: контейнер-укладку – учебная санитарно-пищевая экспресс-лаборатория; практикум по оценке качества и безопасности пищевых продуктов. Методическое пособие для учителя; руководство по санитарно-пищевому анализу с применением портативного оборудования; учебно-методическое пособие: контрольные измерительные материалы. Продукты питания: показатели доброкачественности и инструментальные методы их оценки; интерактивное пособие для установки на ПК, планшеты, смартфоны и т.п. паспорт изделия.	шт.	1	15 439,00	15 439,00

10	Сервиз столовый	Диаметр, см 17.5, 20, 24. Форма Круглая Количество персон 6. В наборе, шт. 18 Материал Керамика, Фарфор	наб.	2	2 713,50	5 427,00
11	Сервиз кофейный на 6 персон	Количество персон 6. В наборе, шт. 12 Объём, мл 220. Материал Керамика, Фарфор	наб.	2	3 692,00	7 384,00
12	Сервиз чайный	Количество персон 12. В наборе, шт. 27 Объём, мл 250. Материал Керамика, Фарфор	наб.	1	3 440,00	3 440,00
13	Манекен подростковый	Обхват бедер – от 66 до 81 см. Обхват талии – от 56 до 68 см. Объём груди – от 61 до 76 см.	шт.	1	23 477,00	23 477,00
14	Ножницы универсальные	Ножницы универсальные, 14 см	шт.	5	49,00	245,00
15	Ножницы закройные	Ножницы закройные, в ножнах, 20,5 см, цвет МИКС	шт.	5	176,00	880,00
16	Ножницы «Зигзаг»	Ножницы «Зигзаг», 23,5 см, шаг - 3 мм	шт.	5	797,00	3 985,00
17	Набор электроинструментов	Комплектация Диэлектрические пассатижи 180 мм. Диэлектрические бокорезы усиленные 180 мм. Диэлектрические длинногубцы 160 мм. Отвертка шлицевая диэлектрическая SL 0.6×3×75 мм. Отвертка шлицевая диэлектрическая SL 0.8×4×100 мм. Отвертка шлицевая диэлектрическая SL 1×5,5×125 мм. Отвертка крестовая диэлектрическая PH 1×100 мм. Отвертка крестовая диэлектрическая PH 2×100 мм. Отвертка-индикатор. Сумка	наб.	5	5 311,00	26 555,00
18	Электронный конструктор «Знаток»	Электронный конструктор начального уровня "180 схем" позволяет ребёнку познакомиться с удивительным и увлекательным миром электроники. Рекомендован для детей от 5-ти лет. Абсолютная безопасность и простота сборки (не надо паять!). При определённом опыте из входящих в набор элементов можно собирать сотни схем, например, автоматический осветитель, охранную сигнализацию, музыкальный звонок.	шт.	5	3 405,00	17 025,00
ИТОГО:						171 607,00

ООО «Адвентер» (поставка товара)

№ п/п	Наименование товара	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.	Сумма, руб.
1	Кресло-мешок "Груша" 110x85см	шт	10	4 570,00	45 700,00
2	Кресло офисное Bels Meridia gtpBN3	шт	4	6 900,00	27 600,00
3	Секция «Классик» двухместная	шт	1	12 000,00	12 000,00
4	Секция «Классик» двухместная, красный	шт	1	12 000,00	12 000,00
5	Стеллаж открытый 2300x390x2000	шт	5	15 800,00	79 000,00
6	Стол 750x520мм	шт	5	2 900,00	14 500,00
7	Стол круглый (белый) d2200	шт	1	9 750,00	9 750,00
8	Стол регулируемый (1200/600x520x750 мм)	шт	8	5 190,00	41 520,00
9	Стул белый	шт	12	1 120,00	13 440,00
10	Стул рабочий	шт	4	5 790,00	23 160,00
11	Шкаф широкий закрытый "Точка Роста" 854x450x2010 мм	шт	4	8 950,00	35 800,00
ИТОГО:					314 470,00

ООО «Адвентер» (поставка товара)

№ п/п	Наименование товара	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.	Сумма, руб.
1	Вывеска на фасад «Точка роста»	шт	1	2 970,00	2 970,00
2	Объемные буквы «Точка роста»	шт	3	2 570,00	7 710,00
3	Объемные буквы «Точка роста»	шт	4	990,00	3 960,00
4	Одноэлементная магнитно-маркерная доска	шт	1	8 640,00	8 640,00
5	Табличка на входе в помещение «Точка роста»	шт	1	250,00	250,00
6	Табличка «Точка роста» на дверь с названием кабинета (Кабинет внеурочной деятельности)	шт	1	650,00	650,00
7	Табличка «Точка роста» на дверь с названием кабинета (Кабинет Информатики)	шт	1	650,00	650,00
8	Табличка «Точка роста» на дверь с названием кабинета (Кабинет Технологии)	шт	2	650,00	1 300,00
9	Фотообои «Точка роста», пог.м	пог.м	42	900,00	37 800,00
ИТОГО:					63 930,00

ООО «ДНС Ритейл» (поставка товара)

№	Наименование товара	Цена	Кол-во	Ед. измерения	Сумма
1	Электрическая плита ЛЫСЬВА ЭПС 402 MC [50 см, стеклокерамика, конфорок - 4, 57 л, гриль, ящик, красный]	20 199.00	1	шт.	20 199.00
2	Вытяжка Elikor Интегра 50П-400-В2Л Черн/черн [встр, 50 см, 400 м³/ч, кнопки] V,	4 499.00	1	шт.	4 499.00
3	17.3" Ноутбук Acer Aspire 5 (A517-51G-53MB)(FHD) i5 8250U(1.6)/6144/500/NV MX150 2Gb/Win10	53 999.00	1	шт.	53 999.00
4	17.3" Ноутбук Acer Aspire 3 (A317-51G-3225)(FHD/IPS) i3 10110U/8192/SSD 256/NV MX230 2GB/Win10/Black	51 999.00	1	шт.	51 999.00
5	Штатив DEXP WT-3530N (55-145 см, 1150 г, 3 секции, чехол, нагрузка до 3кг)	1 499.00	1	шт.	1 499.00
6	Радиосистема для камеры Saramonic SR-WM4C (1 передатчик+1 приемник)	8 999.00	1	шт.	8 999.00
7	Микроволновая печь DEXP EC-70 [20 л, 700 Вт, переключатели - кнопки, поворотный механизм, дисплей, красный, красный]	4 699.00	1	шт.	4 699.00
8	Зеркальная камера Canon EOS 2000D Kit 18-55mm DC (24.1 М P/6000x4000/E F, E F-S/S D, S DH C, S DXC/3.0"/Wi-Fi/N FC)	25 299.00	1	шт.	25 299.00
9	Фотовспышка YongNuo Speedlite YN-600EX-RT II для Canon (ведущее число 60)	10 999.00	1	шт.	10 999.00
Итого:					182 191,00

ООО «Интерьер» (поставка товара)

Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена, руб.	Общая стоимость, руб.
Рулонные жалюзи (белые)	шт.	4	7 980,00	31 920,00
Рулонные жалюзи (белые)	шт.	2	11 682,00	23 364,00
ИТОГО:				55 284,00

ООО «МИР» (поставка товара)

№ п/п	Наименование	Количество, шт.	Цена	Сумма
1	Верстак SMART 1280.1.S1.0.d	5	25 580,00	127 900,00
				127 900,00

ООО ПКФ «ФРАМ» (работы по ремонту кабинета хореографии) срок выполнения с 01.08.2020 по 25.08.2020 гг. – 519 434,00 руб.

ООО ПКФ «ФРАМ» (работы по ремонту кабинета технологии) срок выполнения с 01.08.2020 по 25.08.2020 гг. – 399 325,00 руб.

ООО ПКФ «ФРАМ» (работы по ремонту кабинета технологии) срок выполнения с 01.08.2020 по 25.08.2020 гг. – 320 343,00 руб.

ООО ПКФ «ФРАМ» (работы по ремонту пола в кабинете музыки) срок выполнения с 18.08.2020 по 31.08.2020 гг. – 73 442,00 руб.

ООО «СИМАМАРТ» (поставка товара)

№ п/п	Наименование	Количество	Ед. измерения	Цена	Сумма
1.	Кухонный гарнитур Севилья 2400, Белый матовый	1	шт.	21 363,00	21 363,00
ИТОГО:					21 363,00

2021 год**ООО «ТюменьЮзТрейд» (поставка товара)**

№ п/п	Наименование товара	Характеристика товара	Ед. изм.	Цена за ед. в руб. (с учетом НДС)	Количество	Сумма в руб. (с учетом НДС)
1	Очки защитные.	(Сферическая форма в жестком металлическом держателе в мягком корпусе из резины, покрытым стойкой и гигиеничной тканью. Тип: закрытые. Материал линзы: минеральное стекло. Корпус: мягкий из резины. Регулируемая неголовная лента: наличие. Цвет линзы: прозрачный. Защита от царапин: наличие. Тип вентиляции: прямая. Регулируемая дужка: наличие.).	шт.	1 300,00	5	6 500,00
ИТОГО						6 500,00

ИП Долженко А.А. (заказчик МКУ Администрация г. Пыть-Ях) (Поставка промышленных пылесосов)

№ п/п	Наименование товара (краткая характеристика)	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., в руб.	Сумма, в руб.
1	Промышленный пылесос (Вид - Для сбора вредной и опасной пыли, стружки, жидкостей Тип уборки - Влажная, сухая Система очистки фильтра – ручная Класс собираемой пыли – L Максимальная мощность, кВт. – 1,8 Объем бака/пылесборника, л - 35 Функция выдувания – да Длина всасывающего шланга, м – 1,5 Тип двигателя - однофазный Товарный знак: Kolner Страна происхождения Китай)	шт	4	10809,00	43236,00
2	Промышленный пылесос (Вид - Для сбора вредной и опасной пыли, стружки, жидкостей Тип уборки - Влажная, сухая Система очистки фильтра – ручная Класс собираемой пыли – L Максимальная мощность, кВт. – 1,8 Объем бака/пылесборника, л - 35 Функция выдувания – да Длина всасывающего шланга, м – 1,5 Тип двигателя - однофазный Товарный знак: Kolner Страна происхождения Китай)	шт.	1	10810,97	10810,97
ИТОГО					54046,97

ИП Рудаков А.А. (Заказчик МКУ администрация г. Пыть-Ях) (Поставка станков для обучения трудовым процессам)

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Цена за ед. в руб.	Количество	Сумма в руб.
1.	Фрезерно-гравировальный станок с числовым программным управлением	Шт.	268 628,51	1	268 628,51
2.	Конструктор модульных станков	Шт.	97 000,00	1	97 000,00
3.	Шлифовальный станок	Шт.	29 000,00	1	29 000,00
Итого					394 628,51

ООО «Адвентер» (поставка товара)

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость, руб.	Сумма, руб.
1	Объемные буквы «Точка роста» (пластик 3мм)	шт.	3	3 570,00	10 710,00
2	Стикер с декоративным элементом «Точка роста» (Самоклеющаяся плёнка (ламинация) без монтажа)	шт.	1	1 100,00	1 100,00
3	Фотообои «Точка роста» (Виниловые обои без монтажа, нарезка по 3м)	пог.м	18	850,00	15 300,00
4	Фотообои «Точка роста» (Виниловые обои без монтажа, нарезка по 3м)	пог.м	6	950,00	5 700,00

5	Фотообои «Точка роста» (Виниловые обои без монтажа, нарезка по 3м)	пог.м	9	950,00	8 550,00
6	Фотообои «Точка роста» Олени (Виниловые обои без монтажа, нарезка по 3м)	пог.м	6	950,00	5 700,00
7	Стикер для шахматной зоны «Точка роста» 2000*1160мм	шт.	1	2 320,00	2 320,00
				ИТОГО:	49 380,00

ООО ПКФ «ФРАМ» (работы по текущему ремонту помещений (кабинеты Точка роста)) срок выполнения с 05.03.2021 по 30.04.2021 гг. – 498 990,00 руб.

ООО ПКФ «ФРАМ» (работы по текущему ремонту помещений (коридор Точка роста)) срок выполнения с 05.03.2021 по 30.04.2021 г. – 432 436,00 руб.

ООО «РОБОИБАЗА» (поставка товара)

№	Наименование	Кол-во	Стоимость за шт., руб.	Сумма, руб.	
1	Гусеничный робот Конструктор для сборки механических моделей с камерой технического зрения. Расширенная версия. Hiwonder	1	26800,00	26800,00	
2	Драгстер (Расширенный набор)	1	51400,00	51400,00	
3	ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ РОБОТОТЕХНИЧЕСКИЙ НАБОР НА ГРУППУ ROBOBLOQ Q-SCOUT	1	181027,00	181027,00	
4	Роботизированный манипулятор с камерой технического зрения. Расширенный комплект. Hiwonder	1	63800,00	63800,00	
5	Электромеханический конструктор Robotis Bioloid Premium	1	156762,00	156762,00	
6	Электронный конструктор Амперка AMP-S013 Образовательный набор	1	20400,00	20400,00	
				ИТОГО:	500 189,00

ООО «СИМАМАРТ» (поставка товара)

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Количество	Цена за единицу в рублях	Общая стоимость в рублях
1	Комплект 3Д ручка NIT-Pen2 фиолетовая + пластик ABS 20 цветов по 10 метров 4671233	комплект	15	2153,38	32300,70
2	Набор пластика LuazON, ABS+PLA, 2 тубуса, в каждом 10 цветов по 10 метров и 4 трафарета 4737247	набор	1	933,07	933,07
3	Комплект 3Д ручка NIT-PEN2 голубая + пластик ABS 20 цветов по 10 метров 4671224	комплект	5	2153,44	10767,20
4	Пластик LuazON ABS-9, для 3Д ручки, 9 цветов по 10 метров 5120748	набор	1	365,03	365,03
				ИТОГО:	44 366,00

ООО «Цифровой век» (поставка товара)

№	Товары (работы, услуги) Характеристика товара	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма, без НДС
1.	Телевизор LG 70" 70UP75006LC черный Ultra	шт.	5	93 250,00	466 250,00
2.	Wi-Fi роутер TP-Link TL-WR845N N300	шт.	5	1 594,00	7 970,00
3.	Стойка ONKRON TS1551	шт.	5	13 845,00	69 225,00
ИТОГО:					543 445,00

ООО КОМПАНИЯ «ХИТ СЕЗОНА» (поставка товара)

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Вертикальные жалюзи Близард красный/белый (череда) 4,4 м2	1	шт	8 527,68	8 527,68
ИТОГО:					8 527,68

2023 год

ИП Василькин В.С. (поставка товара)

№	Наименование товара	Характеристика оборудования	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма, без НДС
1.	Лазерный станок CERTON 1610 PROF HS (1000BT)	Размер рабочего поля: 1600*1000 мм Производитель лазерного источника: Reci W2 (SPT, YONGLI опционально) Тип лазерного источника: CO2 Мощность лазерного источника: 100 Ватт Ресурс работы лазерного источника: 10 000 часов Длина волны лазерного излучения: 10640 нм Количество лазерных трубок: 1 шт Структура рабочей поверхности: Сотовый стол или Ламели Глубина опускания рабочего стола: 0-300 мм Сквозной стол: Есть Поворотное устройство: Опционально Обрабатываемые материалы: Дерево, МДФ и ДСП, Картон и бумага, ПЭТ, Полистирол, Двухслойные пластики, Rowmark, Керамика, Стекло, АБС, Резина, Оргстекло, Акриловое стекло, Кожа, Кожзам, Джинс, Ткань, Фетр, Мех Скорость резки: 0-400 мм/с Скорость гравировки: 0-800 мм/с Глубина резки фанеры: 10 мм Минимальный размер символа: 1*1 мм Тип передачи: Ременная Структура оси X: Линейная направляющая 15 мм, Шаговый двигатель 57 Структура оси Y: Линейная направляющая 15 мм, Шаговый двигатель 57 Система автофокуса: Опционально Система охлаждения: Чиллер CW-5000 Рабочая температура охлаждающей жидкости: 5 °C -25 °C Системы защиты: Система экстренной остановки, Датчик проточной воды Система освещения: LED высокой яркости	1	Шт.	595 053,00	595 053,00

	<p>Метод локализации: Инфракрасное позиционирование</p> <p>Система управления: RuiDa RDC6445G</p> <p>Программное обеспечение: RDWorks на Русском языке</p> <p>Операционная система ПК: Windows XP/7/8/10 (32/64)</p> <p>Интерфейс подключения: USB, LAN, WIFI (опционально)</p> <p>Совместимый графический редактор: CorelDraw, AutoCAD, Photoshop</p> <p>Поддерживаемые форматы: CDR, AI, PLT, DXF, DWG, DST, BMP, JPG, PNG, GIF, TIF</p> <p>Точность позиционирования: 0.1 мм</p> <p>Оптические элементы: Зеркало ø25- 3 шт., Линза ZnSe ø20 f-50.8 - 1 шт.</p> <p>Потребляемая мощность: 1100 Ватт</p> <p>Электропитание: 220В / 50Гц</p> <p>Размер станка: 2180*1300*1120 мм</p> <p>Масса нетто: 530 кг</p>				
ИТОГО:					595 053,00

ИП Кочнев А.А. (поставка товара)

№	Товары (работы, услуги) Характеристика товара	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма, без НДС
1.	Расширенный набор для робототехники Arduino (63 в1) с платой ATmega328 LY-F2 и 13 уроками в среде Scratch	5	Шт.	16 660,00	83 300,00
ИТОГО:					83 300,00

ИП Кочнев А.А. (поставка товара)

№	Наименование товара	Характеристика оборудования	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма, без НДС
1.	Базовый набор LEGO Mindstorms Education EV3 45544	Базовый набор LEGO Mindstorms Education EV3 45544 в том числе: Зарядное устройство LEGO Mindstorms EV3 45517	8	Шт.	67 690,00	541 520,00
ИТОГО:						541 520,00

ИП Кочнев А.А. (поставка товара)

№	Наименование товара	Характеристика оборудования	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма, без НДС
1.	Базовый набор LEGO Mindstorms Education EV3 45544	Базовый набор LEGO Mindstorms Education EV3 45544 в том числе: Зарядное устройство LEGO Mindstorms EV3 45517	5	Шт.	70 000,00	350 000,00
ИТОГО:						350 000,00

ИП Опалева Я.И. (поставка товара)

№	Наименование товара	Характеристика оборудования	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма, без НДС
1.	Мультифункциональный станок-конструктор 4 в 1 для детей	<p>Размеры упаковки (ШхГхВ): 415х75х320 мм.</p> <p>Вес: 1,555 кг.</p> <p>В комплекте:</p> <p>станины станка - 2 шт.;</p> <p>задняя и передняя бабка;</p> <p>выключатель электродвигателя;</p> <p>сверло;</p> <p>рабочий столик для выпиливания;</p>	10	шт.	24 210,00	242 100,00

	<p>рабочий столик для сверлильного и шлифовального станка; шлифовальный круг - 2 шт.; лобзики - 2 шт.; крышка шлифовального устройства; подставка для стамески; определитель центра; электробезопасный адаптер питания на 12 В; отвертка; полукруглая стамеска для токарных работ; основной блок лобзика; упорный центр; эксцентриковая насадка; винты 45 мм - 4 шт.; винты 12 мм - 2 шт.; деревянные заготовки диаметром 20 мм - 4 шт.; деревянные заготовки размером 70x150 мм - 4 шт.; детские защитные очки; подробные иллюстрированные инструкции со сборочными чертежами и практическими примерами. Устройство сочетает функции электролобзика, токарного, вертикально-сверлильного и шлифовального станков. Узлы станка имеют безопасную для детей конструкцию, которая исключает риск травм. Электролобзик позволяет распиливать клееную фанеру толщиной до 6 мм. Токарный станок предназначен для обработки заготовок из дерева мягких сортов диаметром до 30 мм. Шлифовальный станок используется для заточки режущих кромок рабочих инструментов и финальной отделки готовых деталей и изделий. Устройство имеет удобную обтекаемую форму. Отличается простотой в сборке всех предусмотренных видов станков. Страна-производитель: Австрия. Технические характеристики: Частота хода пилки 3700 об/мин Размер рабочего столика 90x90 мм Расстояние от поверхности рабочего столика до переднего конца шпинделя от 0 до 36 мм Рабочий ход сверла 36 мм Расстояние между центрами токарного станка 130 мм Максимальная высота над станиной 36 мм Скорость вращения шпинделя 3700 об/мин Скорость вращения шлифовального диска 3700 об/мин</p>				
ИТОГО:					242 100,00

ООО «СИМАМАРТ» (поставка товара)

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед. изм.	Цена (со скидкой)	Сумма
1	Комплект 3Д ручка с дисплеем желтая + пластик PLA 10 цветов по 10 метров 4671228	8	набор	2 004,13	16 033,04
2	Комплект 3Д ручка с дисплеем розовая + пластик ABS 20 цветов по 10 метров 4671230	5	набор	2 180,60	10 903,00
3	Комплект 3Д ручка с дисплеем фиолетовая + пластик ABS 20 цветов по 10 метров 4671233	5	набор	2 187,60	10 938,00
ИТОГО:					37 874,04

ООО «СИМАМАРТ» (поставка товара)

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед. изм.	Цена (со скидкой)	Сумма
1	Флипчарт - доска магнитная 100*70 регулируется по высоте, цвет черный + 2 губки и 4 магнита 1082669	3	шт	5 700,00	17 100,00
2	Набор губка - стиралка маркера с магнитной доски +2 водных маркера, цвета МИКС 498777	3	набор	136,00	408,00
3	Блокнот д/флипчарта 20л 67,5*98см белый, 92%, 80г/м2, Calligrata 7790040	3	шт	271,67	815,01
ИТОГО:					18 323,01